
 

 

メディカルだより 

2025 年 4月 11日 

2025-01 

  

詳細につきましては、渉外担当者までお問い合せください。 

TEL．201-5550  FAX．201-1352 

 

 

 

 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当メディカルセンターをご利用賜り誠にありがとうございます。 

このたび、下記の検査項目につきまして、試薬販売会社より、使用試薬の 

製造遅延により欠品となる旨の連絡がありました。納品が再開されるまでの 

間、やむを得ず検査受託を一時中止とさせていただきます。 

 ご利用の先生方には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承賜りますよ 

うよろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

       
 

記 

 

 

●変更実施日 2025 年 4月 14日（月）ご依頼分をもって一時受託中止 

 

●一時受託中止項目 

項目コード 検 査 項 目 備考 

2083 HIV-1/2特異抗体 代替項目はございません 

 

※納品再開予定につきましては、現時点では、2025年４月下旬頃の予定です。 

※検査の再開につきましては、別途ご案内いたします。 

 

検査一時受託中止のお知らせ 

 


